

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 9 муниципально-образовательного образования город Горячий Ключ имени Героя Советского Союза Михаила Михайловича Корницкого

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	4	4	0	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	01. Педагогический персонал Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	02. Обслуживающий персонал Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Повар детского питания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Председатель ПО МБОУ ООШ № 9
(должность)



Зубко В. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Дата составления: 18.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)



Онищенко Е. Г.
(Ф.И.О.)

26.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ
(должность)



Баранова Г. Г.
(Ф.И.О.)

26.11.2021
(дата)

Председатель ПО МБОУ ООШ № 9
(должность)



Зубко В. В.
(Ф.И.О.)

26.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139
(№ в реестре)



Поляков Александр Михайлович
(Ф.И.О.)

18.10.2021
(дата)

1471.02.04	Секретарь 03. Педагогический пер- сонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.05	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.06	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.07A	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.08A (1471.03.07A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.09	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.10A	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.11A (1471.03.10A)	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.12A (1471.03.10A)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.13A (1471.03.10A)	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.14A (1471.03.10A)	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471.03.16	Рабочий по комплексно- му обслуживанию и ре- монту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
Онищенко Елена Геннадьевна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством, ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
Баранова Галина Григорьевна
Учитель, председатель ПО _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
Зубко Виктория Викторовна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

560 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (дата)
Стещенко Юлия Витальевна

Ком. декана рт

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №9 муниципального образования город Горячий Ключ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												напряженность трудового процесса	тяжесть трудового процесса	световая среда	микроклимат	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрополи пылеопасно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
Педагогический персонал																											
1	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
2	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				

Дата составления: 29.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

(подпись)

Онищенко Е.Г.

Ф.И.О.

17.10.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством,

ответственная по охране труда

(должность)

(подпись)

Мисан В.С.

Ф.И.О.

17.10.2017

(дата)

Председатель ПО МБОУ ООШ №9

(должность)

(подпись)

Зубко В.В.

(Ф.И.О.)

17.10.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2929

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карнаухова Т.В.

(Ф.И.О.)

29.09.2017

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 9 муниципально-образовательного образования город Горячий Ключ

Таблица 1

Идентификационный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
						3.1	3.2	3.3	3.4	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.)	6	6	0	4	2	0	0	0	0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	6	2	0	0	0	0
	из них женщин	6	6	0	4	2	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	возроли преимущественно флорентного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Педагогический персонал																							
1	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Повар детского питания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (дата)
 Онищенко Е.Г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством, ответственная по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 Мисан В.С.

Председатель ПО МБОУ ООШ № 9 _____ (подпись) _____ (дата)
 Зубко В.В.

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (дата)
 Мельникова О.А.

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата)
 Кураева Н.А.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)
 Карнаухова Т.В.

(№ в реестре экспертов) 2929

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Не может быть частично воспроизведена без письменного разрешения лаборатории

